邵 阳 职 业 技 术 学 院

关于召开全体教职工会议的通知

学院各部门:

为部署安排 2022年各项工作，明确目标任务、凝聚发展合力、

激发发展动力、汇聚发展智慧，不断推进学院高质量发展，根据

工作安排，学院决定召开全体教职工会议。现通知如下:

一、时  间

2022 年 3月 18日 14:30。

二、地  点

图书馆五楼报告厅。

三、主持人

党委书记  邓政

三、参会人员

全体教职工。

四、会议要求

（一）各部门要高度重视，认真组织本部门人员提前 10分钟进入

会场，对号入座。党员须佩戴党徽，所有参会人员须佩戴好工作牌。

（二）要严格按照疫情防控要求做好相关工作。红黄健康码人员、

居家隔离人员、有发热、咳嗽、呼吸不畅等异常症状人员不能参会，

参会人员须全程佩戴口罩。

（三）手机关机或调至静音状态，会议期间不能在会场玩手机、

接电话、打瞌睡等。

（四）各部门要提前进行检查，3月 18日 10：30前将红黄健康码

人员、居家隔离人员、有发热、咳嗽、呼吸不畅等异常症状人员名单，

以及上课人员、公事公差人员名单汇总后，经部门负责人签字、分管

领导审批后，交至党政办公室娄希处。其他人员原则上不能请假。

（五）党政办公室负责座位牌、会牌、会议资料、茶水等，组织

人事处负责颁奖工作的安排，宣传统战部负责会议摄像与新闻报道，

信息网络中心负责设备调试，纪检监察室、组织人事处负责考勤并通

报。

党政办公室

2022年 3月 18日

邵阳职业技术学院党政办公室          2022 年 3 月 18 日印发